
Preisblatt für La Villa del Re , Südostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Superior Seafront (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene, Mindestalter 18 Jahre.

15.05.2024 - 24.05.2024 258,00 516,00

25.05.2024 - 07.06.2024 337,00 674,00

08.06.2024 - 21.06.2024 428,00 857,00

22.06.2024 - 12.07.2024 515,00 1.030,00

13.07.2024 - 26.07.2024 558,00 1.115,00

27.07.2024 - 17.08.2024 582,00 1.163,00

18.08.2024 - 31.08.2024 540,00 1.079,00

01.09.2024 - 14.09.2024 453,00 906,00

15.09.2024 - 28.09.2024 353,00 706,00

29.09.2024 - 13.10.2024 322,00 644,00

Superior Garden Side (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene, Mindestalter 18 Jahre.

15.05.2024 - 24.05.2024 215,00 430,00 197,00

25.05.2024 - 07.06.2024 282,00 563,00 242,00

08.06.2024 - 21.06.2024 358,00 715,00 292,00

22.06.2024 - 12.07.2024 429,00 858,00 340,00

13.07.2024 - 26.07.2024 465,00 930,00 364,00

27.07.2024 - 17.08.2024 485,00 970,00 377,00

18.08.2024 - 31.08.2024 450,00 899,00 354,00

01.09.2024 - 14.09.2024 378,00 755,00 306,00

15.09.2024 - 28.09.2024 294,00 588,00 250,00

29.09.2024 - 13.10.2024 268,00 536,00 233,00

Classic (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene, Mindestalter 18 Jahre.

15.05.2024 - 24.05.2024 180,00 359,00

25.05.2024 - 07.06.2024 234,00 468,00

08.06.2024 - 21.06.2024 298,00 595,00

22.06.2024 - 12.07.2024 358,00 715,00

13.07.2024 - 26.07.2024 388,00 775,00

27.07.2024 - 17.08.2024 404,00 808,00

18.08.2024 - 31.08.2024 374,00 749,00
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01.09.2024 - 14.09.2024 314,00 629,00

15.09.2024 - 28.09.2024 245,00 490,00

29.09.2024 - 13.10.2024 223,00 446,00


